债券代码：124818.SH/1480354.IB   债券简称：PR 德源债/14 常德德源债

债券代码：127819.SH/1880122.IB   债券简称：18 常德源/18 常德德源债

湖南常德市德源投资开发有限公司公司债券年度报告

（2018 年）的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南常德市德源投资开发有限公司于 2019 年 4 月 29 日在上

海证券交易所指定网站公告了《湖南常德市德源投资开发有限公

司公司债券年度报告（2018 年）》。根据亚太（集团）会计师事

务所（特殊普通合伙）于 2019 年 5 月 7 日出具的《关于湖南常

德市德源投资开发有限公司 2018 年度合并审计报告【亚会 B 审

字（2019）1396 号】更正说明》，由于该事务所工作疏漏，未将

修正后的财务报表装入审计报告，从而导致合并利润报表 2018

年度的投资收益、利润总额、净利润和合并权益变动表中未分配

利润与附注中的相应注释金额不一致。现对《湖南常德市德源投

资开发有限公司公司债券年度报告（2018 年）》修正如下：

合并利润报表及合并所有者权益变动表涉及变动科目及修

正情况如下：

项  目 变更前金额 修正金额 变更后金额

投资收益 147,709,277.04 -22,265,892.87 125,443,384.17

营业利润 275,698,584.04 -22,265,892.87 253,432,691.17

利润总额 275,395,659.08 -22,265,892.87 253,129,766.21

净利润 245,010,315.64 -22,265,892.87 222,744,422.77

归属于母公司所有者的

净利润
254,864,643.13 -22,265,892.87 232,598,750.26

（一）综合收益总额 245,010,315.64 -22,265,892.87 222,744,422.77

对所有者（或股东）的

分配
22,265,892.87 -22,265,892.87 0.00

本公司 2018 年年度报报和摘要中因上述会计科目调整涉及

的财务指标变动已同步修改。

（以下无正文）

（本页无正文，为《湖南常德市德源投资开发有限公司公司债券年度

报告（2018 年）的更正公告》之盖章页）

湖南常德市德源投资开发有限公司

2019 年 5 月  日